METWORK SOLUTIONS

NMF-CA12M4SBL-1MSF-1MSF-xxx

OnTtunyeckasi TpaHkoBasi kabenbHasi cbopka, 12 BonokoH, MM 50/125 OM4, MTP
Elite/Female-MTP Elite/Female, Tun B

OnTnyeckan TpaHkoBasi cbopka NIKOMAX NMF-CA12M4SBL-1MSF-1MSF-xxx u3roTaBnuBaeTcss Ha 0ase pacnpefenuTenbHOro OnTUYecKoro
kabens, cootBeTcTBYylOWEro ctaHgaptam ISO/IEC 11801 OM4, 0KOHLOBaHHOMO C ABYX CTOPOH koHHekTopamu MTP Elite Tuna Female. MTP kOHHeKTopbI
SIBMAIOTCS YCOBEpLUEHCTBOBaHHOM Bepcueint MPO-KOHHEKTOPOB C 6onee HU3KMMKU BHOCUMbIMU NOTEPSIMUA M Kak CreAcTBUE MyYLUM KayecTBOM nepeaayuu
curHana. BHelwHsst o6oroyka BbINofHEHa U3 HE PacnpOCTPaHsIoLLMe FopeHVe Npu rPynnoBOM NPOKMaAKe, C MOHWKEHHbIM AbIMO- U ra30BbIAENEHNEM U C
HW3KON TOKCUYHOCTBIO NMPOAYKTOB FOPeHus, nonummepHoro matepuana B mcnonHeHun Hr(A)-LSLTx. OanHble cbopkn NIKOMAX wusrotaBnuBatoTcs C
nonsipHoCTbIO TMNa «Bx». Ha 3aka3 BO3MOXHO M3roToBneHe cGopok € pasfMyHOM ASIMHHOW, NOMSIPHOCTBIO U KOMMYECTBOM BOSOKOH.

Mpeunmywectsa MTP-c6opok:
*  BbICOKOCKOPOCTHas napannenbHas nepefaya faHHbIX B CETSIX C 6OMbLUMM YACIIOM ONTUYECKUX TIMHUIA CBA3N;
* MPEeBOCXOACTBO Mepeaadn Hag APYrMMU COeaMHeHusiMu Gnarojapsi 6oree HU3KUM CyMMapHbIM MOTEPSIM C ManbiMU OTKITOHEHUSIMU XapaKTepUCTUK
ONTUYECKMX BOMOKOH MeXAy kaHanamu;

* MONHOCTbLIO roTOBOE ANA NOAKNYEHUA peLlleHne - U3rotoBfieHo 1 NpPoTeCTUpPOBaHO Npon3BoanUTenemM B 3aBOACKUX YCNOBUAX;

* B pas3bl COKpalLlaeT BpemMs MOHTaXa - He TpebyeT Hanuumsi JOPOrocTosiLLEro 060pya0BaHNS U BbICOKOW KBanudukaLumum Ans ero npyuMeHeHus!.

Tabnuua 3akasa

P/N Tun BonokHa KoHHekTopbi/MonupoBkdlnuHa, M WHpuBuayanbHasa ynakoBka
O6bem, M3 Macca, kr
NMF-CA12M4SBL-1MSF-OM4 MTP Elite (Female)/UPC 10
NMF-CA12M4SBL-1MSF-OM4 MTP Elite (Female)/UPC 30
NMF-CA12M4SBL-1MSF-OM4 MTP Elite (Female)/UPC 50
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[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka

Tvn oNTUYeCcKoro BONokHa
CooTBeTCTBMNE CTaHAAPTaM

Tun KOHHEKTOPOB

MonspHocTb

KonunyecTBo BOMOKOH

BHocumble notepu, dB
BosspatHble noTtepu, dB
WcnonHenne

MaTepuan BHeLlHen 060m04Ku
[OnameTp BHeLHen 060no04kn, MM
LiBeT BHelwHen 060no4ku
KonuyecTBo UMKNOB NepekoMMyTaLmm
[unanasoHbl Temnepartyp, °C
[apaHTusa

Ynakoska

M3ameHeHo 27 mapTa 2025

Elite/Female-MTP Elite/Female, Tun B

3HauyeHune

MHoromogoBoe BonokHo 50/125 (MM)
ISO/IEC 11801 OM4

MTP Female/UPC (Mpemuym)

Tun B

12

<0,35

220

Hr(A)-LSLTx

MonumepHbI MaTepuan

3

MapxeHTa

1000

XpaHeHue ot -20 go +65. QkcnnyaTtaums ot -20 go +65
1rog

MuaneuayansbHas - [MonnatuneHoBbIV NakeT
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